d’accessos, taquillers i serveis complementaris per als esdeveniments/activitats que 

es celebrin a La Farga Centre d’Activitats, així com, als accessos al Centre d’Activitats 

pels carrers Barcelona, i Girona de L’Hospitalet de Llobregat que gestiona La Farga, 

GEM,S.A, per un valor estimat del contracte de DOS-CENTS QUARANTA-VUIT MIL 

SIS-CENTS VINT-I-CINC EUROS (248.625,00 €) més IVA, i un termini total del 

contracte de 36 mesos, inclosa la pròrroga. 

VIST l’informe emès per la Consellera Delegada de La Farga Gestió d’Equipaments 

Municipals, SA., en data 19 de novembre de 2025, de conformitat amb l’article 116 i

[...]

esdeveniments/activitats que es celebrin a La Farga Centre d’Activitats, així com, als 

accessos al Centre d’Activitats pels carrers Barcelona, i Girona de L’Hospitalet de 

Llobregat que gestiona La Farga, GEM,S.A, per un valor estimat del contracte de 

DOS-CENTS QUARANTA-VUIT MIL SIS-CENTS VINT-I-CINC EUROS (248.625,00 €) 

més IVA, i un termini total del contracte de 36 mesos, inclosa la pròrroga. 

SEGON.- NOMENAR responsable del contracte atesa l’àrea de la Societat a la que 

afecta, a la Sra. Elisabeth Pedrajas Vizuete (Cap del Departament de gestió del Centre